
 

 

UCHWAŁA NR LI/7/2023 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 

zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 27.540,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 35.553.524,05 zł w tym: dochody bieżące 19.796.748,40 zł; dochody majątkowe 15.756.775,65 zł; 

2) wydatki 38.331.407,37 zł w tym: wydatki bieżące 19.770.747,32 zł; wydatki majątkowe 18.560.660,05 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 2.777.883,32 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 527.540,00 zł; 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 120.643,32 zł; 

3) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości  2.129.700,00 zł. 

§ 4. Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 714.000,00 zł zostanie sfinansowana: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 668.172,00 zł; 

2) wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości  45.828,00 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.590.883,32 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 813.000,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 8316



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8316



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LI/7/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 1 267 653,00 0,00 1 267 653,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 93 695,00 -4 000,00 89 695,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 93 695,00 -4 000,00 89 695,00 

   
Własne 93 695,00 -4 000,00 89 695,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 46 988,00 4 000,00 50 988,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 46 988,00 4 000,00 50 988,00 

   
Własne 46 988,00 4 000,00 50 988,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 27 540,00 27 540,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 27 540,00 27 540,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 27 000,00 27 000,00 

   
Zlecone 0,00 27 000,00 27 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 540,00 540,00 

   
Zlecone 0,00 540,00 540,00 

Razem: 38 303 867,37 27 540,00 38 331 407,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8316



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LI/7/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2023 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 590 883,32 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 527 540,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 120 643,32 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 144 828,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 2 129 700,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 668 172,00 

Rozchody ogółem: 
 

813 000,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
962 99 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 714 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8316


		2023-10-10T12:28:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




